ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số :  101  /TM-GDĐT-TrH
Về họp triển khai thi nghề phổ thông cấp THPT khóa ngày 14/5/2016
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         TP. Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 4 năm 2016

Kính gửi :
· Hiệu trưởng các trường THPT;
· Giám đốc các Trung tâm GD Thường xuyên;
· Giám đốc Trung tâm KTTH-HN các quận, huyện.
Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức họp triển khai kỳ thi nghề phổ thông cấp THPT khóa ngày 14 tháng 5  năm 2016.
Thành phần:  Chủ tịch, Phó chủ tịch các Hội đồng thi nghề phổ thông cấp THPT khóa ngày 14/5/2016 (theo quyết định số 561/QĐ-GDĐT-TC ngày 06 tháng 4 năm 2016).

Thời gian:
  8g00, thứ năm ngày 05 tháng 5 năm 2016.

Địa điểm:
 Trung tâm KTTH-HN Lê Thị Hồng Gấm

 số 147 Pasteur, P.6, Quận 3.

Đề nghị các đơn vị cử cán bộ dự họp đúng giờ và đúng thành phần./.
	Nơi nhận :

- Như trên;

- Lưu : VP, GDTrH.
	 TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG
 (đã ký)
Đỗ Minh Hoàng